
木村内科 院長

木村 和陽 先生

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、糖尿病と病診連携をテーマに学術講演会を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては何卒 本講演会へご参加賜りますようご案内申し上げます。 謹白

２０１９年７月２９日（月） １９：１５～２１：００

おさふねサービスエリア

岡山県瀬戸内市長船町長船1133-2   TEL（0869）66-9215

特別講演 １９：３０ ～ ２０：３０

「高齢者糖尿病治療の勘所
～どうする！超を超えた日本超高齢社会 ～」

岡山医療センター 糖尿病・代謝内科 医長

肥田 和之 先生

第16回 備前・和気代謝疾患臨床懇話会

記
日 時

場 所

演者

木村内科 院長

木村 和陽 先生

座長

19:15- 19:30 製品紹介 MSD株式会社

共催 東備糖尿病療養指導セミナー MSD株式会社

※ 本会は『日本糖尿病療養指導士 認定更新の為の研修会』＜2群＞0.5単位を予定しております。
日本糖尿病療養指導士の方は5桁の認定番号を控えてご参加下さる様お願い致します。

※ おかやま糖尿病サポーター更新研修会Bの申請をしております。当日はサポーターカードをご持参ください。
※ 本会は岡山県医師会認定日本医師会生涯教育カリキュラム1.5単位の認定を予定しております。

（CC：糖尿病76/生活習慣82/地域医療12）
※ 当研究会は『日糖協 療養指導医取得のための講習会』を取得しております。
※ 当日は軽食をご用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、

必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願い申し上げます。
※ 先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催会社・共催団体等の

ルールを確認の上、個別にご相談させていただきますのでよろしくお願い致します。

司会

Q＆A session ２０：３０ ～ ２１：００

アドバイザー岡山医療センター 糖尿病・代謝内科

医長 肥田 和之 先生


